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CUENTA PUBLICA 2022
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
(PESOS)

Gobierno Federal

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

1,072,363,708,384
0
1,072,311,756,309
51,952,075

o o o o o

1,072,363,708,384

7,262,755,023,901
455,977,872,968
6,806,236,635,112
540,515,821
2,363,757,991,013
584,652,222,987
49,117,726,103
1,729,988,041,923
0
9,626,513,014,914

7,319,402,079,552

18,018,278,802,850

813,101,873,007
0
813,041,463,829
60,409,178

o O O O O

813,101,873,007

8,582,663,412,246
469,791,862,429
8,112,379,072,072
492,477,745
2,234,764,395,815
555,893,769,296
53,673,914,686
1,625,196,711,833
[0
10,817,427,808,061

8,957,616,378,368

20,588,146,059,436
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